276.CONVEN'f 10 OUM ASTEN81BUS
DE CASTRO NONO.

1178. lui. 7.

Scrvataost in CliartarioAstensi saec.XIV, parte quaila fol. 207nr. GM, qttadolim

Virulobonacnune AwfttstaeTuurinomm in bibliothecapubtiea asscrvatnr. Ex quo (luxe-

io runt cditionvs qims segiihnurA in periodico'MU dei Linceï série Il, vol. VI, p. tittl,

quae iam ndioncmtmbeteditionis prioris ïi Bôhnter 'Acta impcriisclccta'p. 75f>nr. 1061,

qimceseemjûarivin d. von Krmts nititnr. Slumpf, Rey.é25î. (P. dcest.)

In nomine domini nottri YIiobu Christi amen. Anno ab incarnatione oins mille-

sinio conteaimo soptuagcsimo octnvo, die veneria, septimo nicnsis Iulij, indictione

ir>undocima.

Hoc est forma concordie inter dominum impcratorem et Astenses super custodia

caetri Noni.

1. Astonsea eonsules et crodontia ot alii bone opinionisviri, quos et quot im-

pcrator olegerit de civitate", iurabunt domino imperatori, quod ipsi Astcnses non

» auferent prodictum oastrum Noni imporatori nec oius filiorogiHem-iouvol oiua nuncio,

qucm de Alamannis ibi caatellanum suam stafcuerint,nec eruut in facto vol cousilio,

quod alius aufemt.

2. Item Àstensos non nocebunt vel Iodent Alamanum costollanumot alios bonos

homines de Nono in personis oorum vel rébus, quas nunc habont vol in posterum
25 habuerint vol Astensos ois reddidorint bona fido per totam forciam vol districtum

ipsomm Astensium; ita tainon, si aliqua oriretur fortediscordia, quod Astcnsc» aliqui
vel aliquia offenderont aliquos vel aliquem do Nono, vol oeonverso, lune inde offensa

doboafcemendari infra quadraginta dies vel per amieabilemconipositionomvol scctindiim

iusticiam sine aliqua pulaatione iniurio vol pene exaotione; et de hoc per iuraniontiiin

m tonobuntur hinc inde.

3. Dominua imporator Astonsibua11tonotur ex promisao, quod non debcat daro

predictum castrum dono vol in foudo vol in guardia alicui poraono, niai Asirenstbus,

si ipso vol filius oius rex Henricus per se vol por nuncinm »uumvol nnucios Alanm-

num volAlamanos simul eut» Nouonsibus in propria custndiaretintre noluerif. Et si

» castellanusAlamanus mortuua fuerit vol alias interceptus, Nononscsservalmiit cuatrum,

donce imporator vol filins eius rex alium Alamanum vol Alamanos illic constitucrit.

278. ') prof oudat3, ») d. iudicitot«2; d. iiulicitutuSartL ") iintjiiitiniii3. "1u«
coliliw3. l>)Die(tomiiiiiioaln"moiini»cIccombrÎKM('[,XXVil iu<lietionoX.<l.'iritJi|iwlnitxinuui iMtnni

dieilummieoUl[.uutoti.apudauxiliue•*{;I>i«ilmuini1111.menais(tm'inliri-:MCI.XXVilimliot.X.ilaia<i|iuil
4o anximmnSnrthAehtnt– «montltmal4. '»( MiH.(!I,XXH.t. -') flienwUcwmhri('mu-,